
 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 009/2025. 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2025. 

UNIDADE GESTORA: PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE. 

TIPO: MAIOR DESCONTO % POR LOTE. 

 
PRORROGAÇÃO  E NOVA DATA SESSÃO  PÚBLICA 

 
OBJETO. 
Registro de Preços para a eventual e/ou futura Contratação de empresa(s) especializada(s) na 
prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva, incluindo o fornecimento de peças, 
componentes e materiais para os veículos, máquinas e equipamentos da frota da Administração 
Municipal de Herval d´Oeste, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e no Termo de Referência que o integra. 
 
 
ENTREGA DOS ENVELOPES. 
 

DO RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS E DA REFERÊNCIA DE TEMPO: 

Recebimento das propostas: Do dia 22/01/2025 a partir das 16h00min até o dia 20/02/2025 às 15h00min 

Abertura das propostas: Dia 20/02/2025 às 15h00min; 

Início da sessão de disputa de lances: dia 20/02/2025 às 15h10min; 

Referência de tempo: Horário de Brasília (DF). 

 

 
LOCAL DA DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS. 
O Edital está disponível na íntegra nos sítios do Portal de Compras Públicas 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ e do Município de Herval d’Oeste 
www.hervaldoeste.sc.gov.br, ou poderá ser solicitado através do e-mail: 
rubens@hervaldoeste.sc.gov.br. 
 
 
Os termos do edital permanecem inalterados. 

 

Herval d’Oeste, 05 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

RUBENS ANTONIO CORREIA 

Pregoeiro 

 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:rubens@hervaldoeste.sc.gov.br

		2025-02-05T14:53:40-0300
	RUBENS ANTONIO CORREIA:68785739987




